
Raadsbesluitnr. D.118665 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

14 juni 2022 D.118653 118665 
Z.040596 

Onderwerp Zienswijze GR VRGZ jaarrekening 2021 begroting 2023

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 10 mei 2022;

besluit:

1. Een zienswijze in te dienen op de begroting 2023 van de Veiligheidsregio Gelderland-Zuid op de 
volgende onderwerpen:

a. Een positieve zienswijze uitbrengen op de begroting 2023 van de Veiligheidsregio 
Gelderland-Zuid. 

2. Een zienswijze in te dienen op de jaarrekening 2021 van de Veiligheidsregio Gelderland-Zuid op 
de volgende onderwerpen:

a. Een positieve zienswijze uitbrengen op de jaarrekening 2021 van de Veiligheidsregio 
Gelderland-Zuid. 

b. Een kanttekening opnemen dat voorstellen voor resultaatbestemmingen en stortingen in 
een bestemmingsreserve via de reguliere processen horen te verlopen.

c. Een kanttekening opnemen om uitleg over en nadere duiding van de hoogte van het 
bedrag van €450.000 voor de ontwikkelingen omtrent duurzaamheid te vragen.

3. De zienswijzebrief vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juni 2022,

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


